

積算内訳表

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)水準測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					990,487	
測量業務					990,487	
水準測量					990,487	
汀線測量					918,623	
計画準備					498,039	
1 測量準備		式	1.00	418,342	418,342	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	79,697	79,697	
基準点測量					113,902	
3 3級基準点測量		地点	2.00	56,951	113,902	
水準測量					306,682	
4 3級水準測量観測		k m	5.70	34,137	194,580	
5 縦断測量		k m	0.20	300,982	60,196	
6 横断測量		k m	0.06	865,105	51,906	
直接経費					71,864	
成果					25,000	
7 業務成果品		式	1.00	25,000	25,000	
その他					46,864	

積算内訳表

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)水準測量

8 その他経費	船外機船 15PS型	式	1.00	46,864	46,864	
---------	------------	---	------	--------	--------	--

總括表

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)水準測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					990,487	
諸経費	$990,487 \times 84.7\% = 9,429$				829,513	
測量作業費	$990,487 + 829,513$				1,820,000	
測量業務価格					1,820,000	
消費税等相当額	$1,820,000 \times 10.00\%$				182,000	
測量業務費	$1,820,000 + 182,000$				2,002,000	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)水準測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	45,700.00	91,400		
測量技師		人	5.00	40,000.00	200,000		
測量技師補		人	4.00	30,700.00	122,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	414,200.00	4,142		
合 計	作業能力：1.00式			418,342.00	418,342		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	24,200.00	48,400		
トラック	2t積	日	1.00	30,508.00	30,508	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	78,908.00	789		
合 計	作業能力：1.00式			79,697.00	79,697		

番号：3

名称：3級基準点測量

20地点当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
3級基準点測量		式	1.00	1,139,039.00	1,139,039		
合 計	作業能力：20.00地点			56,951.00	1,139,039		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)水準測量

番号：4

名称：3級水準測量観測

5km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
3級水準測量観測		式	1.00	170,689.00	170,689		
合 計	作業能力：5.00km			34,137.00	170,689		

番号：5

名称：縦断測量

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
縦断測量		式	1.00	300,982.00	300,982		
合 計	作業能力：1.00km			300,982.00	300,982		

番号：6

名称：横断測量

1km当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断測量		式	1.00	865,105.00	865,105		
合 計	作業能力：1.00km			865,105.00	865,105		

番号：7

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	25,000.00	25,000		
合 計	作業能力：1.00式			25,000.00	25,000		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)水準測量

番号：8

名称：その他経費 船外機船 15PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船外機船	15PS型	日	1.00	46,864.00	46,864	8H	
合 計	作業能力：1.00式			46,864.00	46,864		

単価表一覧

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)水準測量

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	トラック	2t積	日	30,508	4.70H / 8H	2	機材運搬(2往復当り)	
2	船外機船	15PS型	日	46,864	8H	8	その他経費	船外機船 15PS型

単価表

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)水準測量

単価表番号：1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	20.00	106.70	2,134		
運転手（一般）		人	1.00	24,500.00	24,500		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	245.00	1,151		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,410.00	2,723		供用日
合 計					30,508		

単価表番号：2

単価表名称：船外機船 15PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	14.00	135.00	1,890		
普通船員		人	1.20	22,400.00	26,880	$\beta=1.20$	
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.00	506.00	506		運転日
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.65	477.00	787	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.86	30,063.00	7,774		
一般管理費		%	23.86	37,837.00	9,027		
合 計					46,864		